РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯМИЛЛЕРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2023 № 346
г. Миллерово

О внесении изменений в постановление
Администрации Миллеровского района

от 30.11.2022 № 1117

В соответствии с Областным законом от 12.05.2009 № 218-ЗС
«О противодействии коррупции в Ростовской области» Администрация
Миллеровского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации Миллеровского района
от 30.11.2022 № 1117«О представлении сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.1. Наименование изложить в следующей редакции:
«О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера».
1.2. Дополнить пунктом 51 следующего содержания:
«51. В соответствии с частью 1 статьи 3 Федерального закона

от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц,
замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»
муниципальные служащие ежегодно, в сроки, установленные
для представления сведений о доходах, представляют сведения о расходах
по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта
недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев
в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых
активов, цифровой валюты, совершенной им, его супругой (супругом)
и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года,
предшествующего году представления сведений, если общая сумма таких
сделок превышает общий доход муниципального служащего и его супруги

2

(супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду,
и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Миллеровского района О.А. Коваленко

Постановление вносит сектор кадровой работы, развития муниципальной службы
и противодействия коррупции Администрации Миллеровского района